
UCHWAŁA NR LI/351/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lądka-Zdroju absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Wałbrzychu, 

4) informacją o stanie mienia Gminy Lądek-Zdrój, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Lądka-Zdroju absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 60B19745-0F39-40E2-AF44-E235548A8A39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do kompetencji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju należy zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28a 

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. Uchwała 

podejmowana jest bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Miejskiej. 

Stosownie do art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych uchwała w/w podejmowana jest 

po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Wałbrzychu, 

4) informacją o stanie mienia Gminy Lądek-Zdrój, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 
 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 60B19745-0F39-40E2-AF44-E235548A8A39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-28T07:45:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




